REQUERIMENTO Nº 9.081/2018

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  ASSEMBLEIA  LEGISLATIVA  DO
ESTADO DA BAHIA

O Deputado infrafirmado vem, perante Vossa Excelência, com fundamento no art. 120 da Resolução
nº 1.193/85, que dispõe sobre o Regimento Interno da Assembleia Legislativa, REQUERER a retirada
de tramitação da Indicação N° 22.491/2018, de minha autoria para o que expõe:

Solicito que seja retirado de tramitação a indicação Nº 22.491/2018, que dispõe sobre a a implantação
Companhia Independente de Polícia de Proteção Ambiental - CIPPA, no município de Barreiras - Ba.

P.deferimento.

Sala das Sessões, 13 de março de 2018

Deputado Antônio Henrique Jr.